
 
 

Wągrowiec, dnia 18.12.2024 r. 

Gmina Wągrowiec 

ul. Cysterska 22 

62-100 Wągrowiec 

 

RI.271.20.2024.FZ 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Dotyczy zamówienia pn.: ,,Aktywny Maluch – Pierwszy dzienny opiekun w gminie 

2024”. 

 

W związku z wyborem najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. w trybie podstawowym bez negocjacji  na 

postawie art. 275 pkt. 1 w/w ustawy, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający 

informuje, że dla zamówienia pn.:  ,,Aktywny Maluch – Pierwszy dzienny opiekun w 

gminie 2024” wybrana została Oferta nr 1 złożona przez: 

Mat-Pol Mateusz Podraza 

Przysieka 6/6 

62-100 Wągrowiec 

 

Uzasadnienie:  

Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. W prowadzonym postępowaniu                      

wpłynęła jedna oferta. Zamawiający dokonał jej oceny pod kątem przesłanek odrzucenia oraz 

kryteriów oceny opisanych w SWZ. Zamawiający działając na podstawie art. 223 ust. 2 pkt. 

2) i 3) ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał poprawienia w ofercie innych omyłek, 

uwzględniając ich konsekwencje rachunkowe. Wykonawca poinformował Zamawiającego, że 

wyraża zgodę na poprawienie omyłki, określonej w art. 223 ust. 2 pkt. 3) ustawy Pzp. Na 

wezwanie Zamawiającego, zgodnie z art. 128 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca złożył 

wymagane oświadczenia: o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu oraz Oświadczenia dotyczącego podstaw wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Na 

wezwanie Zamawiającego, zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca złożył 



 
 

wymagane w SWZ podmiotowe środki dowodowe. Wybrany Wykonawca spełnił warunki 

udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego, nie podlega wykluczeniu z 

postępowania. Oferta Nr 1 złożona przez: Mat-Pol Mateusz Podraza, Przysieka 6/6, 62-100 

Wągrowiec jest zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i uzyskała maksymalną 

liczbę punktów w łącznej punktacji: cena i okres gwarancji. 

Punktacja przyznana ofercie: 

 Liczba punktów w kryterium ,,Cena” – 60,00 

 Liczba punktów w kryterium ,,Okres gwarancji” – 40,00 

 Łączna punktacja przyznana ofercie – 100,00. 

Wybrana oferta jest dla Zamawiającego najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych.  

Jednocześnie informujemy, że zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 ppkt. a) ustawy Pzp umowa z 

wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w dniu 18.12.2024 r. 

 

 

 

 
 

 
 
 


		2024-12-18T10:09:31+0100
	Małgorzata Chmielarz; WÓJT GMINY WĄGROWIEC




